



OPERADORA ANFEAL

OAN111123F46

Calle: CARR. MEXICO PACHUCA KM. 79.5 200 S/N
Colonia:MATILDE LA CAMINERA Municipio: PACHUCA DE SOTO
Estado:HGO - MEXICO C.P. 42111
601- General de Ley Personas Morales

CFDI Versión 4.0

Folio fiscal

4eba063b-5357-44df-9130-7cddd5ca2db9

Número de serie del CSD

00001000000511129597

Código postal, fecha y hora de emisión

CP: 42111
29/08/2025 16:06:44 PM

Serie y folio sinube

- 8175

Exportación

01

Cliente

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

CBE840902MQ5
Domicilio Fiscal: CIRCUITO EX HDA DE LA CONCEPCION LTE 17
Col. CENTRO Municipio: SAN AGUSTIN TLAXIACA
Estado: HGO País: MEXICO C.P. 42160
Régimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
G03 - Gastos en general

Clave SAT	Código	Cantidad	Unidad SAT	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe	Obj. de impuesto
30101504	30101504	10.0	H87	PIEZA	ANGULO 1 1/2 X 1/8	\$391.71	\$3,917.10	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,917.10	\$626.73	
30101504	30101504	5.0	H87	PIEZA	ANGULO 1 X 118	\$254.71	\$1,273.55	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,273.55	\$203.76	
30102304	30102304	65.0	H87	PIEZA	P.T R 1 1/4 X 1 1/4 C14 AZU	\$457.29	\$29,723.85	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$29,723.85	\$4,755.81	
30102304	30102304	380.0	H87	PIEZA	CUADRADO 1/2 LIGERO	\$219.52	\$83,417.60	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$83,417.60	\$13,346.81	
30103600	30103600	4.0	H87	PIEZA	SOLERA 1 X 1/8	\$137.76	\$551.04	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$551.04	\$88.16	
46171500	46171500	5.0	H87	PIEZA	CHAPA INSTALAFACIL CON LLAVE TETRA	\$957.13	\$4,785.65	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$4,785.65	\$765.70	
27112838	27112838	40.0	H87	PIEZA	DISCO TIPO 41 PARA CORTE FINO DE METAL LINEA SABLE 4 1/2	\$25.50	\$1,020.00	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,020.00	\$163.19	
27112838	27112838	10.0	H87	PIEZA	DISCO DE DESBASTE DE 4 1/2	\$57.30	\$573.00	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$573.00	\$91.67	
73181900	73181900	25.0	KGM	KG	SOLDADURA 6013 DE 1/8	\$147.10	\$3,677.50	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,677.50	\$588.39	
27112838	27112838	5.0	H87	PIEZA	DISCO PARA CORTE DE METAL TIPO 41 DIAMETRO 14	\$229.32	\$1,146.60	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,146.60	\$183.45	
27111907	27111907	4.0	H87	PIEZA	CEPILLO DE ALAMBRE CERDAS ACERO INOXIDABLE	\$112.09	\$448.36	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$448.36	\$71.73	
30102404	30102404	5.0	H87	PIEZA	Varilla de 3/8	\$190.29	\$951.45	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$951.45	\$152.23	

Importe con letra:	Subtotal	\$131,485.70
CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 33/100 MXN	Descuento	\$0.00
	IVA 16.0%	\$21,037.63
CRÉDITO 99 - Por definir PPD - Pago en parcialidades o diferido MXN	TOTAL	\$152,523.33

Sello digital del CFDI:
Ck2Z38vUujBVIEFIBv3w3nDEbT8F4/ZoXB2LLsS7OBhlpAmyE/UZxGtVR9H0PFpNzZ3OZgHfFPJ4SKesf0QqP30o0oSP/uv9TYQWyW9pSfpj/Lbk44WbQnIPoiezPpPeEcq9l/raN/x3sUOaqJsumIEAEuGARwenL13AyDBekHo/yUzB/zpjr4XRa8LxZgT4QTKuvMJMiRhf3DxcnNKI3Ggx5Qxv/qrdpPh9Cnc+o41jrlkjlYyuuae3ZFANdm13onT1szpyE7DPBFJHbIPvhCsteXhGVidsLhDHX5nuIDaAncfzTk88RHCmndvHVDooGzldCploUwOvygWw==

Sello del SAT:
PEiddYk9/mb8TloOo2pWAmT2hBfsj2Ais94vqS0TBVXX9d4TpLeA9aWb0Q03KCx98b0P4afjXP2HkeWsm0Vx2JHJsy+pOkBbDxaMEDMUnfaOHki6CyOdD+W2UJJKJsGP16XEJ5Foet9pAU77FMsnCaHdd1S/qN/dG4gJL7urJ9ALN6wA7rmjrJoivxsP9i/WH19WqfOOEbtT8hgQ1jYpXAZNLFUWgeupSOFXKBKzXi+LycHd1r4OLzC68+EhBoTdBa76jRBeCJR0j8u2EDrtliHmowvKYVYhwlYYOgi3QG34CKGjYcJ46TKpTsZFyV5CP9f6drgmzSKlTHcww==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[j1.1j4eba063b-5357-44df-9130-7cddd5ca2db9|2025-08-29T16:07:45|LSO1306189RSjCk2Z38vUujBVIEFIBv3w3nDEbT8F4/ZoXB2LLsS7OBhlpAmyE/UZxGtVR9H0PFpNzZ3OZgHfFPJ4SKesf0QqP30o0oSP/uv9TYQWyW9pSfpj/Lbk44WbQnIPoiezPpPeEcq9l/raN/x3sUOaqJsumIEAEuGARwenL13AyDBekHo/yUzB/zpjr4XRa8LxZgT4QTKuvMJMiRhf3DxcnNKI3Ggx5Qxv/qrdpPh9Cnc+o41jrlkjlYyuuae3ZFANdm13onT1szpyE7DPBFJHbIPvhCsteXhGVidsLhDHX5nuIDaAncfzTk88RHCmndvHVDooGzldCploUwOvygWw==[00001000000509846663]]

No de Serie de Certificado del SAT:
00001000000509846663

Fecha y hora de certificación:
29/08/2025 16:07:45 PM



Este documento es una representación impresa de un CFDI
[Hecho por Group Solutec 771 234 9579](#)